
公益財団法人中央競馬馬主社会福祉財団より福祉車両の助成を頂きました 

平成 31 年度施設整備等助成事業として、公益財団法人中央競馬馬主社会福祉財団より助成を頂き 

 福祉車両を購入させていただきました。 

ここに事業実施の報告を申し上げると共に、公益財団法人中央競馬馬主社会福祉財団をはじめ、 

ご協力を賜りました関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

助成先事業所名 ケアハウス赤崎さざなみ荘（広島県東広島市安芸津町木谷 5533-1） 

事業内容  トヨタ スペイド 助手席リフトアップ 

助成金額    1,690,000 円 

総事業費    2,317,023 円 

    

平成 26 年、平成 31 年と助成して 

いただき車が 2 台購入できました。 

車は老朽化して施設の坂道はエアコン 

を切らないと昇らなかったのですが、 

新しい車になって快適な運転をさせて 

いただいています。 

本当に有り難うございました。 

                                 

                                                                                                                                                                                                                    

 

10 月 31 日に納車されて 11 月 15 日に紅葉狩りに行きました。紅葉もきれいだし、乗り心地もとても 

いいと入居者様が言われていました。 

 


